
1 
 

Ředický potok, Lukovna - Horní Ředice, rekonstrukce koryta, ř.km 0,0-11,7  – dodatek č.1                                                           č. akce: 229150009                                                     

                                                                                                             

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

(dále jen smlouva) 
uzavřená dle § 2586 s následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen občanský zákoník) 
 
Evidenční číslo objednatele:  D952210063 
Evidenční číslo zhotovitele:   
Číslo stavby objednatele:  229150009 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Název: Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí 
 500 03 Hradec Králové 

 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel  

XXX 
    XXX 
    XXX 
 
IČ:    70890005 
DIČ:    CZ70890005 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

(dále jen jako objednatel) 
 
 
 
 
1.2. Zhotovitel: 
Název:    ROSSETA s.r.o. 

Adresa sídla: Školská 144/58, 013 06 Terchová, Slovenská republika 
 
Statutární orgán: Jaroslav Michalek, jednatel  
Osoba oprávněná k podpisu:  Jaroslav Michalek, jednatel 
Zástupce pro věci technické: Jaroslav Michalek, jednatel  
 
IČ: 36284475      
DIČ: CZ685381145      
Bankovní spojení:  XXX 
Zápis v obchodním rejstříku: obchodný register vedený Okresným súdem v Žilině, oddíl Sro, 
 Vložka 19139/L  
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 
 
 



2 
 

Ředický potok, Lukovna - Horní Ředice, rekonstrukce koryta, ř.km 0,0-11,7  – dodatek č.1                                                           č. akce: 229150009                                                     

                                                                                                             

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. objednatele D952210063 na akci „Ředický potok, Lukovna - Horní Ředice, rekonstrukce koryta, 

ř.km 0,0-11,7“ v jednotlivých článcích takto:  
 
Čl. 1.2. Zhotovitel: 
Dne 30. listopadu 2021 uzavřeli objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo na realizaci podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce „Ředický potok, Lukovna - Horní Ředice, rekonstrukce 

koryta, ř. km 0,0-11,7“.  
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, která nepředstavuje podstatnou změnu smlouvy, a 
uzavírají tento dodatek č. 1 v souladu s ustanovením §222(4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, jako nepodstatnou změnu závazku, a to v následujícím znění: 
Smluvní strany se dohodly na opravě formální chyby v psaní, která se vyskytla v záhlaví Smlouvy, 
v údaji DIČ zhotovitele. Strany se tímto dohodly, že chybně uvedený údaj CZ36284475 nahrazují 
správným údajem CZ685381145. 
 
Smluvní strany se dohodly na změně přílohy 1) Harmonogram prací smlouvy o dílo, který byl 
aktualizován k termínu skutečného zahájení. 
 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.  

Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými 
podpisy smluvních stran. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele D952210063 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně objednatel 
 
Příloha:  
1) Harmonogram prací 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
Ing. Marián Šebesta       Jaroslav Michalek  
generální ředitel               jednatel 
podepsán elektronicky        podepsán elektronicky 
 



Stavba : Ředický potok, Lukovna - Horní Ředice, rekonstrukce koryta, ř.km 0,0 - 11,7 

 

Dodávateľ: ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika  

                    IČO: 36284475 

                    DIČ: CZ685381145 

                    IČ DPH: SK2022194944 

 

Zahájenie výstavby : 04.04.2022 

Ukončenie výstavby: 30.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Finančný objem prác realizovaných v jednotlivých mesiacoch SO 01: 

 

 

 

2022 

Apríl 2022 Máj 2022 
1 260 147,58 Kč 1 101 941,93 Kč 

 

Spolu 2022 : 2 362 089,51 Kč 

 

 

 

 

 

 



Finančný objem prác realizovaných v jednotlivých mesiacoch SO 02: 

 

 

 

 

2022 

Apríl 2022 Máj 2022 
904 952,14 Kč 972 542,02 Kč 

 

Spolu 2022 : 1 877 494,16 Kč 

 

 

 

 

 

 



Finančný objem prác realizovaných v jednotlivých mesiacoch SO 03: 

 

 

2022 

Apríl 2022 Máj 2022 Jún 2022 Júl 2022 August 2022 September 

2022 
Október 2022 November 

2022 
December 

2022 

948 225,84 Kč 4 755 284,67 

Kč 
4 207 058,87 

Kč 
4 784 563,12 

Kč 
4 615 208,05 

Kč 
4 493 225,48 

Kč 
4 055 926,38 

Kč 
4 073 466,44 

Kč 
3 922 996,11 

Kč 
  Spolu 2022 : 35 855 954,96 Kč 

2023 

Apríl 2023 Máj 2023 Jún 2023 Júl 2023 August 2023 September 2023 Október 2023 November 2023 

2 505 445,19 Kč 2 936 787,37 Kč 2 950 259,76 Kč 2 878 936,41 Kč 2 922 564,73 Kč 2 815 722,38 Kč 2 795 389,27 Kč 2 344 097,69 Kč 
 

Spolu 2023 : 22 149 202,80 Kč 

 

 



Finančný objem prác realizovaných v jednotlivých mesiacoch, celá stavba: 

 

 

2022 

Apríl 2022 Máj 2022 Jún 2022 Júl 2022 August 2022 September 

2022 
Október 2022 November 

2022 
December 

2022 

3 113 325,56 

Kč 
6 829 768,62 

Kč 
4 207 058,87 

Kč 
4 784 563,12 

Kč 
4 615 208,05 

Kč 
4 493 225,48 

Kč 
4 055 926,38 

Kč 
4 073 466,44 

Kč 
3 922 996,11 

Kč 
  Spolu 2022 : 40 095 538,63 Kč 

2023 

Apríl 2023 Máj 2023 Jún 2023 Júl 2023 August 2023 September 2023 Október 2023 November 2023 

2 505 445,19 Kč 2 936 787,37 Kč 2 950 259,76 Kč 2 878 936,41 Kč 2 922 564,73 Kč 2 815 722,38 Kč 2 795 389,27 Kč 2 344 097,69 Kč 
 

Spolu 2023 : 22 149 202,80 Kč 

 

 


